
A1 SYSTEM ®

A1 SYSTEM CZ Ltd.
odštěpný závod v České republice

Jiráskovo náměstí 1981/6 (Tančící dům)
120 00 Praha 2

IČ 05521599 DIČ CZ684006132
vedená u Městského soudu v Praze A77580

o provedeném seznámení řidičů služebních vozidel, řidičů referentů a profesních řidičů do 3,5tuny s veškerými platnými
předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle zákona č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)

Datum vydání: 15-02-2024

Jméno: SERVIS Rejmon s.r.o.

E-mail: navrh@autorejmon.cz

Pracovní zařazení: Majitel

Zaměstnán/a u: SERVIS Rejmon s.r.o.

Identifikace školitele: Máška Číslo v katalogu MV: Z – OZO

Zaměstnanec svým podpisem potvrzuje, že byl seznámen s požadavky všech právních a ostatních předpisů na úseku řízení
motorových vozidel v rozsahu svého pracovního zařazení a svých pracovních povinností.

Podpis:


